
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  165

 133 0,00

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

153 MASTER 40 AC HOTELS BY MARRIOTT1º 3467402MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 10002222896 02:10:43

46 MASTER 30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN2º 70050547FERNANDEZ MORA, JUAN CARLOS 10002927461 02:11:35

4 MASTER 30 AC HOTELS BY MARRIOTT3º 50734517JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUEL 10004452785 02:11:36

162 MASTER 40 PEÑA CICLISTA MIGUEL LOPEZ, C.4º 30795097LOPEZ SOLANO, MIGUEL 10001406177 02:11:36

11 MASTER 30 AC HOTELS BY MARRIOTT5º 44559106LARREA ITURRIA, JOSE ANTONIO 10040134540 02:11:36

12 MASTER 30 TEAMBIKE UTRERA, C.D.6º 47201520NIETO LUQUE, RAUL 10040646721 02:11:36

1 MASTER 30 PASSIONE EGA BIKE TEAM, C.D.C.7º 74721453ARQUERO MATILLAS, JUAN JOSE 10042660984 02:11:36

102 MASTER 40 PUERTO CEREZO, C.D.C.8º 52809067SERRANO FERNANDEZ, FRANCISCO 10012158629 02:11:37

216 MASTER 50 SEMAR, C.C.9º 29083030PLATA RUIZ, JORGE JESUS 10038437646 02:11:38

135 MASTER 40 QUIROCENTER NUTRICION SPORTS10º 30949530RUIZ SANCHEZ, ANTONIO 10038638316 02:11:38

129 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.11º 44291753FERNANDEZ HIDALGO, SERGIO MIGUEL 10040059364 02:11:38

40 MASTER 30 FRANCO FURNITURE SPORT12º 48947912PEREZ GIRALDO, SAUL 10040963888 02:11:38

33 MASTER 30 PUERTO CEREZO, C.D.C.13º 30214142SANCHEZ TEJEDOR, CHRISTIAN 10038515852 02:11:38

103 MASTER 40 AC HOTELS BY MARRIOTT14º 4205052MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO 10039752806 02:11:39

201 MASTER 50 BALDU BIKE TORREDELCAMPO, C.D.15º 25984861FERNANDEZ MARTINEZ, MARIO 10038194641 02:11:39

27 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.16º 75953041ANDRADES LAGO, JOSE MIGUEL 10042811740 02:11:39

134 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.17º 31683756RINCON SEDEÑO, RAFAEL 10038683782 02:11:39

28 MASTER 30 SEMAR, C.C.18º 74683014MARTINEZ CALBACHO, FERNANDO 10042653207 02:11:41

3 MASTER 30 FUNVIA BIKE, C.D.19º 74727173CARMONA AYALA, RAUL 10042663816 02:11:41

50 MASTER 30 INDEPENDIENTE20º 30977022RODRIGUEZ SICILIA, ALVARO 10038649228 02:11:41

29 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.21º 74932453BUENO PEREA, JOSE MIGUEL 10042701808 02:11:41

123 MASTER 40 SEMAR, C.C.22º 74648370RUIZ JIMENEZ, JOSE MARIA 10042639766 02:11:41

144 MASTER 40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN23º 70517706MORENO SANCHEZ, JAVIER 10041804657 02:11:41

224 MASTER 50 INDEPENDIENTE24º 28697972BAENA PABLO, JOSE MANUEL 10038353578 02:11:41

30 MASTER 30 POLSANDO25º 47338269ALVAREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 10040661269 02:11:41

44 MASTER 30 PUERTO CEREZO, C.D.C.26º 30975642TORRALBO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 10038648521 02:11:42

105 MASTER 40 PUERTO CEREZO, C.D.C.27º 52487033TORRES BURGOS, JUAN JOSE 10041285406 02:11:43

16 MASTER 30 SIROCCO BIKE, C.C.28º 15406124MATAS SANCHEZ, JUAN CARLOS 10037025587 02:11:43

2 MASTER 30 CASTELL, C.D.C.29º 74732546ROMERA PORRAS, FERNANDO 10042665432 02:11:43

32 MASTER 30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN30º 50203414OTER QUINTANA, ALBERTO 10041085948 02:11:47

104 MASTER 40 AC HOTELS BY MARRIOTT31º 20220479PEREZ  SAN JOSE, RAFAEL 10008028550 02:11:47

31 MASTER 30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN32º 5926180SANCHEZ MURILLO-RICO, EMILIO 10004130362 02:11:47

110 MASTER 40 AC HOTELS BY MARRIOTT33º 44145569ARRETXE AIERZA, JOSEBA 10040001063 02:11:48

151 MASTER 40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN34º 50460662PECES RECUERO, FELIPE 10041102520 02:11:49

22 MASTER 30 AC HOTELS BY MARRIOTT35º 70935486BEJARANO REDONDO, ALBERTO 10041840427 02:11:57

222 MASTER 50 AC HOTELS BY MARRIOTT36º 15375811ITURBE SALSAMENDI, RICARDO 10036992548 02:12:10

122 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.37º 74660861FERNANDEZ FREISO, ANGEL RUBEN 10042644517 02:15:03

207 MASTER 50 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.38º 30534898ARREBOLA JIMENEZ, RAFAEL 10038533939 02:15:04

159 MASTER 40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN39º 50192394MADRID PEREZ, JOSE MARIA 10041084837 02:15:04

120 MASTER 40 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.40º 34074651GOMEZ MORENO, DANIEL 10051939137 02:15:04

211 MASTER 50 SEMAR, C.C.41º 24203383PEREZ ARGUELLES, PEDRO JOSE 10051471012 02:15:04

160 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.42º X2541529YPIERRACHE, GINO 10043746071 02:15:04

18 MASTER 30 SIROCCO BIKE, C.C.43º 28802057GALVAN MORILLO, PEDRO 10038369847 02:15:04

49 MASTER 30 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR44º 30955616JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCO 10038640740 02:15:04

38 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D45º 75101467SERRANO GONZALEZ, CRISTOBAL 10073184763 02:15:04

124 MASTER 40 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C.46º 75433542SORIANO VALDERRAMA, ISIDORO 10042763442 02:15:04

306 MASTER 60 JUAN MORENO, C.D.47º 27251685MORENO GALLARDO, JUAN 10038274867 02:15:04

112 MASTER 40 TEAMBIKE UTRERA, C.D.48º 77537103BENITEZ REPISO, JOSE MANUEL 10043082734 02:15:04

100 MASTER 40 QUIROCENTER NUTRICION SPORTS49º 44361671RAMOS JURADO, RAFAEL 10040086040 02:15:05

154 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.50º 44257510ATERO OLMOS, DOMINGO 10056179451 02:15:05
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  165

 133 0,00

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

221 MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.51º 27332526BENITEZ MERCADO, TOMAS 10038284062 02:15:05

125 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.52º 30547241CASTAÑO PRIETO, PABLO RAFAEL 10038538080 02:15:05

314 MASTER 60 HYD PINTURAS - CON2PIÑONES53º 11052633TRAPIELLO CASTAÑON, JUAN 10036662041 02:15:05

158 MASTER 40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN54º 50191975DIAZ SANCHEZ, EMILIO JOSE 10041084736 02:15:05

311 MASTER 60 C.D. BIKESTORE ALMERIA55º 27254510SALVADOR SERRANO, JUAN JESUS 10038275271 02:15:05

143 MASTER 40 EL GALLO, C.C.56º 48855318DIAZ MALAGON, JOSE MARIA 10040938327 02:15:05

138 MASTER 40 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.57º 28751263VICENTE GUERRA, ANTONIO 10038359440 02:15:05

107 MASTER 40 EL GALLO, C.C.58º 52256510DOBLAS RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL 10041238219 02:15:05

41 MASTER 30 ETIPON BIKE, C.D.59º 75263978FERNANDEZ LOPEZ, ROBERTO CARLOS 10042753540 02:15:05

109 MASTER 40 AC HOTELS BY MARRIOTT60º 7485059MANRIQUE FERNANDEZ, ANGEL MANUEL 10042679778 02:15:06

318 MASTER 60 INDEPENDIENTE61º 30438561CAZALLA LOPEZ, MANUEL 10038520704 02:15:06

13 MASTER 30 FRANCISCO ARBOL ABOGADOS, C.D.62º 74662581HERNANDEZ DIEZ, JOSE CARLOS 10042645426 02:15:06

114 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.63º 44297009GONZALEZ JIMENEZ, JUAN PABLO 10040061283 02:15:06

115 MASTER 40 DE CARMONA, C.C.64º 34039091ACAL CHACON, FRANCISCO 10039004185 02:15:07

127 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.65º 74717938ANTUNEZ DE LA O, GERARDO 10012158427 02:15:07

161 MASTER 40 FUNVIA BIKE, C.D.66º 23809480MARCOS LIROLA, ANTONIO FRANCISCO 10075806591 02:15:07

131 MASTER 40 POLSANDO67º 53271193MENA CERMEÑO, ALBERTO 10041510930 02:15:07

156 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.68º 44366595ESCRIBANO LOPEZ, VICTOR 10040088464 02:15:07

155 MASTER 40 CIUDAD DE ALMERIA, C.C.69º 34866268HERMOSO GIMENEZ, BRIGIDO 10039118666 02:15:07

212 MASTER 50 INDEPENDIENTE70º 75425653BENITEZ POZO, SALVADOR 10042762028 02:15:08

215 MASTER 50 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.71º 24217948ATERO OLMOS, FRANCISCO JAVIER 10038006907 02:15:08

164 MASTER 40 BIKRONOS72º 24264165ROCHINA MENDIAS, JUAN MANUEL 10058641332 02:15:10

111 MASTER 40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D73º 52404185MORENO MOYA, JESUS 10041262770 02:15:11

141 MASTER 40 CASTILLO PILAS BONAS , C. C74º 70577740SANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 02:15:11

152 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.75º 75019474LARA CHICA, JOSE MANUEL 10042710494 02:15:13

304 MASTER 60 EL GALLO, C.C.76º 75473685DOBLAS CABEZA, JOSE 10042766068 02:17:50

302 MASTER 60 ANDALUCIA NATURE, C.C.77º 31822959JIMENEZ MARQUEZ, RAFAEL ANTONIO 10038694088 02:17:50

300 MASTER 60 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.78º 50292572CEBOLLA PEÑALVER, LUIS AURELIO 10041089180 02:17:51

305 MASTER 60 SEMAR, C.C.79º 74616303SALCEDO FERNANDEZ, JOSE 10042630773 02:17:51

157 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.80º 8920368CANO MONTES, JAVIER 10043513372 02:17:51

225 MASTER 50 BENITEZ, C.C.81º 15380108FROUFE BONO, ANGEL 10036997093 02:17:51

163 MASTER 40 EL GALLO, C.C.82º 48857572RODRIGUEZ ALVAREZ, ISMAEL 10040938731 02:17:52

39 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D83º 77356357BARRUZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 10043041611 02:18:00

147 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.84º 77660458ALVAREZ ROLDAN, CARLOS ALEJANDRO 10043112945 02:18:00

106 MASTER 40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D85º 26493526VILCHEZ ORTEGA, FELIPE JESUS 10038243848 02:18:46

200 MASTER 50 INDEPENDIENTE86º 30542266GOMEZ LORENTE, FRANCISCO 10075434456 02:19:49

126 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.87º 44297010GONZALEZ JIMENEZ, JESUS 10040061384 02:19:50

301 MASTER 60 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.88º 24073743OLMO GARCIA, EDUARDO 10037992658 02:20:44

42 MASTER 30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN89º 9029245PEÑUELA SALMERON, RUBEN 10043532671 02:20:57

204 MASTER 50 SIROCCO BIKE, C.C.90º 52230570MARQUEZ ROMAN, FRANCISCO 10041233973 02:21:01

217 MASTER 50 VISO DEL ALCOR, C.C.91º 34031742MONTESINOS SEDEÑO, FRANCISCO JAVIER 10012251888 02:21:02

209 MASTER 50 TEAMBIKE UTRERA, C.D.92º 52273791MONTOYA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 10054284820 02:21:02

51 MASTER 30 ETIPON BIKE, C.D.93º 75243430ALMANSA MARIN, PABLO 10042744749 02:21:02

140 MASTER 40 GRUPO DEPORTIVO CAMPOS LORCA94º 25664900FRIAS CASTILLO, ALEJANDRO 10038172514 02:21:02

202 MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.95º 25702604LOPEZ GARCIA, JUAN 10038182517 02:21:02

316 MASTER 60 POLSANDO96º 28655601VEGA RODRIGUEZ, MANUEL 10038351053 02:21:02

167 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.97º 25583069GIL GARCIA, JACINTO 10038158568 02:21:03

139 MASTER 40 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.98º 44959225MERINO TORRENS, SANTIAGO 10075516807 02:21:03

317 MASTER 60 BADAJOZ, CICLO CLUB.99º 8739114HINCHADO DEOGRACIA, AGUSTIN 10043470027 02:21:03

34 MASTER 30 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.100º 74674549MEGIAS GARCIA, WENCESLAO 10042650476 02:21:03
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  165

 133 0,00

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

310 MASTER 60 SEVILLA NO&DO, C.D.101º 28557437GARCIA MARTINEZ, ANTONIO 10006080769 02:21:03

307 MASTER 60 CASTILLO PILAS BONAS , C. C102º 6196919TOLOSA SANCHEZ MIGALLON, HILARIO 10041727865 02:21:04

313 MASTER 60 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.103º 31567605LUQUE FERNANDEZ, JULIO 10038676914 02:21:04

214 MASTER 50 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.104º 75858768BENITEZ CALVO, FRANCISCO 10042797794 02:21:04

5 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D105º 30964757SANTACRUZ MORALES, GONZALO 10052325319 02:21:05

168 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.106º 74669584CRUZ PARRA, CESAR 10042647951 02:21:06

35 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D107º 75111673MENDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 10042720295 02:21:06

9 MASTER 30 INDEPENDIENTE108º 53277251ROMERO SILVA, JONATHAN 10041512041 02:21:06

48 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.109º 78971759MATA ASTORGA, JUAN JESUS 10009844571 02:21:07

315 MASTER 60 VISO DEL ALCOR, C.C.110º 28430981ROLDAN LARA, JOSE MANUEL 10038333269 02:21:07

117 MASTER 40 PUERTO CEREZO, C.D.C.111º 33391934MATA GONZALEZ, JAVIER 10038868183 02:21:08

312 MASTER 60 INDEPENDIENTE112º 75660423NIETO ROMERO, ANTONIO 10042781731 02:21:09

142 MASTER 40 INDEPENDIENTE113º 75869266LOPEZ RIVERA, ELOY 10042799414 02:21:14

309 MASTER 60 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.114º 77429134MULDON MONTENEGRO, DANTE MARCELO 10043054846 02:24:16

101 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.115º 74635160MORALEDA SANTIAGO, JOSE ANTONIO 10042634716 02:24:17

371 MASTER 30 FEM. CICLOS CASTILLO FCM, C.D.116º 45745686ARROYO NAVARRO, MARIA JOSEFA 10040418870 02:24:21

375 MASTER 40 FEM. SEMAR, C.C.117º 52382458MUÑOZ ROS, FABIOLA 10041258124 02:24:21

374 MASTER 40 FEM. TEAMBIKE UTRERA, C.D.118º 14317584CALVO POZO, MARIA DEL CARMEN 10036897063 02:24:21

145 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.119º 74826476MELGAR CASTAÑO, JOSE MANUEL 10042673011 02:24:34

219 MASTER 50 INDEPENDIENTE120º 30529548REY RODRIGUEZ, FRANCISCO 10038532121 02:26:40

146 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.121º 25710202RAMIREZ MONTIEL, JOSE ANTONIO 10081707124 02:26:42

226 MASTER 50 VISO DEL ALCOR, C.C.122º 34034174DOMINGUEZ DOMINGUEZ , JUAN ANTONIO 10039003175 02:26:43

121 MASTER 40 CHURRIANA, C.C.123º 25708773MOLINA MONTENEGRO, JAVIER 10038183830 02:26:43

136 MASTER 40 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.124º 31716317CARABALLO LOBO, ANTONIO 10038689240 02:26:44

220 MASTER 50 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.125º 34036421PEREILA GARCIA, JESUS 10051939238 02:26:45

137 MASTER 40 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.126º 34078468CHICA GUZMAN, VICTOR JAVIER 10051931154 02:26:48

165 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.127º 27344559ORTIZ MARQUEZ, AMBROSIO 10038288005 02:26:49

227 MASTER 50 PUERTO CEREZO, C.D.C.128º 7009025MATEOS AYUCAR, JOSE LUIS 10041779702 02:26:52

166 MASTER 40 PUERTO CEREZO, C.D.C.129º 75435200LUCENA GONZALEZ, DAVID 10042763543 02:26:52

218 MASTER 50 DE CARMONA, C.C.130º 34042537SANCHEZ VALENCIA, JOSE ANTONIO 10001007366 02:26:53

149 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.131º 25686808PANIAGUA RAMIREZ, RAUL 10038177968 02:26:57

303 MASTER 60 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.132º 24866213FERNANDEZ BENITEZ, RAMON 10038065915 02:29:49

372 MASTER 30 FEM. BERICLOX-BIKE, C.D.133º 75247553RUEDA CASTILLO, LIDIA 10042747072 02:30:17

6 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 30980843FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 10072865976

8 MASTER 30 CUBIERTAS MTB, C.D.DNF 30982727JIMENEZ RIVAS, JOSE LUIS 10038651450

14 MASTER 30 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.DNF 74682200SANCHEZ ORTIZ, FRANCISCO JOSE 10042652803

15 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 44370001CORNEJO VAZQUEZ, MANUEL 10040089878

17 MASTER 30 SIROCCO BIKE, C.C.DNF 47014490HERNANDEZ BEATO, JOSE MARIA 10040624085

24 MASTER 30 PUERTO CEREZO, C.D.C.DNF 44365749MUÑOZ OSUNA, ANTONIO JESUS 10040088262

26 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.DDNF 26234794RUIZ MUÑOZ, CARLOS ALBERTO 10038219903

36 MASTER 30 POLSANDODNF 47200733RUIZ GALLEGO, CRISTIAN 10040646317

37 MASTER 30 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.DNF 34039156SANCHEZ MALVAR, JOSE RAUL 10051941258

43 MASTER 30 POLSANDODNF 28789737CONTRERAS LLORCA, ALBERTO 10038366817

45 MASTER 30 BADAJOZ, CICLO CLUB.DNF 8850873HINCHADO CRESPO, AGUSTIN 10043487205

47 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 77345654MILLA MARTOS , PEDRO JESUS 10072589831

119 MASTER 40 SEMAR, C.C.DNF 75017990GARCIA LOPEZ, FCO. MANUEL 10042709888

128 MASTER 40 ETIPON BIKE, C.D.DNF 14624190FERNANDEZ BAENA, JOSE GABRIEL 10036921113

133 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.DNF 53152995LOPEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 10041465864

203 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF 24224414SERRANO MESA, ANTONIO JOSE 10075760620

205 MASTER 50 GRAN FONDO, C.D.DNF 30198899ARRIBAS HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 10072946509
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  165

 133 0,00

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GENERAL

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

206 MASTER 50 KAMAGA BIKE, C.D.DNF 27335450ARANDA MANGAS, ALBERTO 10038284567

208 MASTER 50 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.DNF 25082647MONTAÑEZ ROBLES, MIGUEL ANGEL 10038074302

210 MASTER 50 BIKE PHILOSOPHY, C.D.DNF 24890003PALACIOS GARCIA, JESUS 10061797064

223 MASTER 50 VISO DEL ALCOR, C.C.DNF 34033080ORTEGA MUÑOZ, RICARDO 10039002771

228 MASTER 50 MTB GRAN CAPITAN, C.D.DNF 30521575GARCIA ALMAGRO, FRANCISCO 10038531111

370 MASTER 30 FEM. SEMAR, C.C.DNF 77329649VALENZUELA SERRANO, MARIA TERESA 10074036848

373 MASTER 40 FEM. GRAN FONDO, C.D.DNF 30209969VILLARREAL DELGADO, YOLANDA 10072946307
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 90

 0  44

 32 41,04

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

46 MASTER 30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN1º 70050547FERNANDEZ MORA, JUAN CARLOS 10002927461 02:11:35

4 MASTER 30 AC HOTELS BY MARRIOTT2º 50734517JIMENEZ CABEZUELA, JOSE MANUEL 10004452785 02:11:36

11 MASTER 30 AC HOTELS BY MARRIOTT3º 44559106LARREA ITURRIA, JOSE ANTONIO 10040134540 02:11:36

12 MASTER 30 TEAMBIKE UTRERA, C.D.4º 47201520NIETO LUQUE, RAUL 10040646721 02:11:36

1 MASTER 30 PASSIONE EGA BIKE TEAM, C.D.C.5º 74721453ARQUERO MATILLAS, JUAN JOSE 10042660984 02:11:36

40 MASTER 30 FRANCO FURNITURE SPORT6º 48947912PEREZ GIRALDO, SAUL 10040963888 02:11:38

33 MASTER 30 PUERTO CEREZO, C.D.C.7º 30214142SANCHEZ TEJEDOR, CHRISTIAN 10038515852 02:11:38

27 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.8º 75953041ANDRADES LAGO, JOSE MIGUEL 10042811740 02:11:39

28 MASTER 30 SEMAR, C.C.9º 74683014MARTINEZ CALBACHO, FERNANDO 10042653207 02:11:41

3 MASTER 30 FUNVIA BIKE, C.D.10º 74727173CARMONA AYALA, RAUL 10042663816 02:11:41

50 MASTER 30 INDEPENDIENTE11º 30977022RODRIGUEZ SICILIA, ALVARO 10038649228 02:11:41

29 MASTER 30 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.12º 74932453BUENO PEREA, JOSE MIGUEL 10042701808 02:11:41

30 MASTER 30 POLSANDO13º 47338269ALVAREZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 10040661269 02:11:41

44 MASTER 30 PUERTO CEREZO, C.D.C.14º 30975642TORRALBO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 10038648521 02:11:42

16 MASTER 30 SIROCCO BIKE, C.C.15º 15406124MATAS SANCHEZ, JUAN CARLOS 10037025587 02:11:43

2 MASTER 30 CASTELL, C.D.C.16º 74732546ROMERA PORRAS, FERNANDO 10042665432 02:11:43

32 MASTER 30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN17º 50203414OTER QUINTANA, ALBERTO 10041085948 02:11:47

31 MASTER 30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN18º 5926180SANCHEZ MURILLO-RICO, EMILIO 10004130362 02:11:47

22 MASTER 30 AC HOTELS BY MARRIOTT19º 70935486BEJARANO REDONDO, ALBERTO 10041840427 02:11:57

18 MASTER 30 SIROCCO BIKE, C.C.20º 28802057GALVAN MORILLO, PEDRO 10038369847 02:15:04

49 MASTER 30 PEÑA CICLISTA DE MONTEMAYOR21º 30955616JIMENEZ SANCHEZ, FRANCISCO 10038640740 02:15:04

38 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D22º 75101467SERRANO GONZALEZ, CRISTOBAL 10073184763 02:15:04

41 MASTER 30 ETIPON BIKE, C.D.23º 75263978FERNANDEZ LOPEZ, ROBERTO CARLOS 10042753540 02:15:05

13 MASTER 30 FRANCISCO ARBOL ABOGADOS, C.D.24º 74662581HERNANDEZ DIEZ, JOSE CARLOS 10042645426 02:15:06

39 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D25º 77356357BARRUZ JIMENEZ, JUAN CARLOS 10043041611 02:18:00

42 MASTER 30 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN26º 9029245PEÑUELA SALMERON, RUBEN 10043532671 02:20:57

51 MASTER 30 ETIPON BIKE, C.D.27º 75243430ALMANSA MARIN, PABLO 10042744749 02:21:02

34 MASTER 30 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.28º 74674549MEGIAS GARCIA, WENCESLAO 10042650476 02:21:03

5 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D29º 30964757SANTACRUZ MORALES, GONZALO 10052325319 02:21:05

35 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D30º 75111673MENDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE 10042720295 02:21:06

9 MASTER 30 INDEPENDIENTE31º 53277251ROMERO SILVA, JONATHAN 10041512041 02:21:06

48 MASTER 30 SAMPEDREÑO, C.C.32º 78971759MATA ASTORGA, JUAN JESUS 10009844571 02:21:07

6 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 30980843FERNANDEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 10072865976

8 MASTER 30 CUBIERTAS MTB, C.D.DNF 30982727JIMENEZ RIVAS, JOSE LUIS 10038651450

14 MASTER 30 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.DNF 74682200SANCHEZ ORTIZ, FRANCISCO JOSE 10042652803

15 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 44370001CORNEJO VAZQUEZ, MANUEL 10040089878

17 MASTER 30 SIROCCO BIKE, C.C.DNF 47014490HERNANDEZ BEATO, JOSE MARIA 10040624085

24 MASTER 30 PUERTO CEREZO, C.D.C.DNF 44365749MUÑOZ OSUNA, ANTONIO JESUS 10040088262

26 MASTER 30 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.DDNF 26234794RUIZ MUÑOZ, CARLOS ALBERTO 10038219903

36 MASTER 30 POLSANDODNF 47200733RUIZ GALLEGO, CRISTIAN 10040646317

37 MASTER 30 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.DNF 34039156SANCHEZ MALVAR, JOSE RAUL 10051941258

43 MASTER 30 POLSANDODNF 28789737CONTRERAS LLORCA, ALBERTO 10038366817

45 MASTER 30 BADAJOZ, CICLO CLUB.DNF 8850873HINCHADO CRESPO, AGUSTIN 10043487205

47 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF 77345654MILLA MARTOS , PEDRO JESUS 10072589831

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 45

 0  3

 2 34,13

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30 FEM.

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

371 MASTER 30 FEM. CICLOS CASTILLO FCM, C.D.1º 45745686ARROYO NAVARRO, MARIA JOSEFA 10040418870 01:19:06

372 MASTER 30 FEM. BERICLOX-BIKE, C.D.2º 75247553RUEDA CASTILLO, LIDIA 10042747072 01:25:02

370 MASTER 30 FEM. SEMAR, C.C.DNF 77329649VALENZUELA SERRANO, MARIA TERESA 10074036848

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 90

 0  69

 58 41,31

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

153 MASTER 40 AC HOTELS BY MARRIOTT1º 3467402MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 10002222896 02:10:43

162 MASTER 40 PEÑA CICLISTA MIGUEL LOPEZ, C.2º 30795097LOPEZ SOLANO, MIGUEL 10001406177 02:11:36

102 MASTER 40 PUERTO CEREZO, C.D.C.3º 52809067SERRANO FERNANDEZ, FRANCISCO 10012158629 02:11:37

135 MASTER 40 QUIROCENTER NUTRICION SPORTS4º 30949530RUIZ SANCHEZ, ANTONIO 10038638316 02:11:38

129 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.5º 44291753FERNANDEZ HIDALGO, SERGIO MIGUEL 10040059364 02:11:38

103 MASTER 40 AC HOTELS BY MARRIOTT6º 4205052MUÑOZ GONZALEZ, ARTURO 10039752806 02:11:39

134 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.7º 31683756RINCON SEDEÑO, RAFAEL 10038683782 02:11:39

123 MASTER 40 SEMAR, C.C.8º 74648370RUIZ JIMENEZ, JOSE MARIA 10042639766 02:11:41

144 MASTER 40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN9º 70517706MORENO SANCHEZ, JAVIER 10041804657 02:11:41

105 MASTER 40 PUERTO CEREZO, C.D.C.10º 52487033TORRES BURGOS, JUAN JOSE 10041285406 02:11:43

104 MASTER 40 AC HOTELS BY MARRIOTT11º 20220479PEREZ  SAN JOSE, RAFAEL 10008028550 02:11:47

110 MASTER 40 AC HOTELS BY MARRIOTT12º 44145569ARRETXE AIERZA, JOSEBA 10040001063 02:11:48

151 MASTER 40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN13º 50460662PECES RECUERO, FELIPE 10041102520 02:11:49

122 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.14º 74660861FERNANDEZ FREISO, ANGEL RUBEN 10042644517 02:15:03

159 MASTER 40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN15º 50192394MADRID PEREZ, JOSE MARIA 10041084837 02:15:04

120 MASTER 40 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.16º 34074651GOMEZ MORENO, DANIEL 10051939137 02:15:04

160 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.17º X2541529YPIERRACHE, GINO 10043746071 02:15:04

124 MASTER 40 PEÑA CICLISTA LORA DEL RIO, C.18º 75433542SORIANO VALDERRAMA, ISIDORO 10042763442 02:15:04

112 MASTER 40 TEAMBIKE UTRERA, C.D.19º 77537103BENITEZ REPISO, JOSE MANUEL 10043082734 02:15:04

100 MASTER 40 QUIROCENTER NUTRICION SPORTS20º 44361671RAMOS JURADO, RAFAEL 10040086040 02:15:05

154 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.21º 44257510ATERO OLMOS, DOMINGO 10056179451 02:15:05

125 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.22º 30547241CASTAÑO PRIETO, PABLO RAFAEL 10038538080 02:15:05

158 MASTER 40 GRUPO DEPORTIVO ORQUIN23º 50191975DIAZ SANCHEZ, EMILIO JOSE 10041084736 02:15:05

143 MASTER 40 EL GALLO, C.C.24º 48855318DIAZ MALAGON, JOSE MARIA 10040938327 02:15:05

138 MASTER 40 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.25º 28751263VICENTE GUERRA, ANTONIO 10038359440 02:15:05

107 MASTER 40 EL GALLO, C.C.26º 52256510DOBLAS RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL 10041238219 02:15:05

109 MASTER 40 AC HOTELS BY MARRIOTT27º 7485059MANRIQUE FERNANDEZ, ANGEL MANUEL 10042679778 02:15:06

114 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.28º 44297009GONZALEZ JIMENEZ, JUAN PABLO 10040061283 02:15:06

115 MASTER 40 DE CARMONA, C.C.29º 34039091ACAL CHACON, FRANCISCO 10039004185 02:15:07

127 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.30º 74717938ANTUNEZ DE LA O, GERARDO 10012158427 02:15:07

161 MASTER 40 FUNVIA BIKE, C.D.31º 23809480MARCOS LIROLA, ANTONIO FRANCISCO 10075806591 02:15:07

131 MASTER 40 POLSANDO32º 53271193MENA CERMEÑO, ALBERTO 10041510930 02:15:07

156 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.33º 44366595ESCRIBANO LOPEZ, VICTOR 10040088464 02:15:07

155 MASTER 40 CIUDAD DE ALMERIA, C.C.34º 34866268HERMOSO GIMENEZ, BRIGIDO 10039118666 02:15:07

164 MASTER 40 BIKRONOS35º 24264165ROCHINA MENDIAS, JUAN MANUEL 10058641332 02:15:10

111 MASTER 40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D36º 52404185MORENO MOYA, JESUS 10041262770 02:15:11

141 MASTER 40 CASTILLO PILAS BONAS , C. C37º 70577740SANCHEZ-MIGALLON MARTIN, PEDRO 10041807788 02:15:11

152 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.38º 75019474LARA CHICA, JOSE MANUEL 10042710494 02:15:13

157 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.39º 8920368CANO MONTES, JAVIER 10043513372 02:17:51

163 MASTER 40 EL GALLO, C.C.40º 48857572RODRIGUEZ ALVAREZ, ISMAEL 10040938731 02:17:52

147 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.41º 77660458ALVAREZ ROLDAN, CARLOS ALEJANDRO 10043112945 02:18:00

106 MASTER 40 MARISCOS CASTELLAR A.S.C., C.D42º 26493526VILCHEZ ORTEGA, FELIPE JESUS 10038243848 02:18:46

126 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.43º 44297010GONZALEZ JIMENEZ, JESUS 10040061384 02:19:50

140 MASTER 40 GRUPO DEPORTIVO CAMPOS LORCA44º 25664900FRIAS CASTILLO, ALEJANDRO 10038172514 02:21:02

167 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.45º 25583069GIL GARCIA, JACINTO 10038158568 02:21:03

139 MASTER 40 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.46º 44959225MERINO TORRENS, SANTIAGO 10075516807 02:21:03

168 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.47º 74669584CRUZ PARRA, CESAR 10042647951 02:21:06

117 MASTER 40 PUERTO CEREZO, C.D.C.48º 33391934MATA GONZALEZ, JAVIER 10038868183 02:21:08

142 MASTER 40 INDEPENDIENTE49º 75869266LOPEZ RIVERA, ELOY 10042799414 02:21:14

101 MASTER 40 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.50º 74635160MORALEDA SANTIAGO, JOSE ANTONIO 10042634716 02:24:17

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 90

 0  69

 58 41,31

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

145 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.51º 74826476MELGAR CASTAÑO, JOSE MANUEL 10042673011 02:24:34

146 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.52º 25710202RAMIREZ MONTIEL, JOSE ANTONIO 10081707124 02:26:42

121 MASTER 40 CHURRIANA, C.C.53º 25708773MOLINA MONTENEGRO, JAVIER 10038183830 02:26:43

136 MASTER 40 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.54º 31716317CARABALLO LOBO, ANTONIO 10038689240 02:26:44

137 MASTER 40 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.55º 34078468CHICA GUZMAN, VICTOR JAVIER 10051931154 02:26:48

165 MASTER 40 SAMPEDREÑO, C.C.56º 27344559ORTIZ MARQUEZ, AMBROSIO 10038288005 02:26:49

166 MASTER 40 PUERTO CEREZO, C.D.C.57º 75435200LUCENA GONZALEZ, DAVID 10042763543 02:26:52

149 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.58º 25686808PANIAGUA RAMIREZ, RAUL 10038177968 02:26:57

119 MASTER 40 SEMAR, C.C.DNF 75017990GARCIA LOPEZ, FCO. MANUEL 10042709888

128 MASTER 40 ETIPON BIKE, C.D.DNF 14624190FERNANDEZ BAENA, JOSE GABRIEL 10036921113

133 MASTER 40 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.DNF 53152995LOPEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 10041465864

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 45

 0  3

 2 34,13

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40 FEM.

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

375 MASTER 40 FEM. SEMAR, C.C.1º 52382458MUÑOZ ROS, FABIOLA 10041258124 01:19:06

374 MASTER 40 FEM. TEAMBIKE UTRERA, C.D.2º 14317584CALVO POZO, MARIA DEL CARMEN 10036897063 01:19:06

373 MASTER 40 FEM. GRAN FONDO, C.D.DNF 30209969VILLARREAL DELGADO, YOLANDA 10072946307

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 75

 0  28

 21 39,31

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

216 MASTER 50 SEMAR, C.C.1º 29083030PLATA RUIZ, JORGE JESUS 10038437646 01:54:28

201 MASTER 50 BALDU BIKE TORREDELCAMPO, C.D.2º 25984861FERNANDEZ MARTINEZ, MARIO 10038194641 01:54:29

224 MASTER 50 INDEPENDIENTE3º 28697972BAENA PABLO, JOSE MANUEL 10038353578 01:54:31

222 MASTER 50 AC HOTELS BY MARRIOTT4º 15375811ITURBE SALSAMENDI, RICARDO 10036992548 01:55:00

207 MASTER 50 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.5º 30534898ARREBOLA JIMENEZ, RAFAEL 10038533939 01:57:54

211 MASTER 50 SEMAR, C.C.6º 24203383PEREZ ARGUELLES, PEDRO JOSE 10051471012 01:57:54

221 MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.7º 27332526BENITEZ MERCADO, TOMAS 10038284062 01:57:55

212 MASTER 50 INDEPENDIENTE8º 75425653BENITEZ POZO, SALVADOR 10042762028 01:57:58

215 MASTER 50 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.9º 24217948ATERO OLMOS, FRANCISCO JAVIER 10038006907 01:57:58

225 MASTER 50 BENITEZ, C.C.10º 15380108FROUFE BONO, ANGEL 10036997093 02:00:41

200 MASTER 50 INDEPENDIENTE11º 30542266GOMEZ LORENTE, FRANCISCO 10075434456 02:02:39

204 MASTER 50 SIROCCO BIKE, C.C.12º 52230570MARQUEZ ROMAN, FRANCISCO 10041233973 02:03:51

217 MASTER 50 VISO DEL ALCOR, C.C.13º 34031742MONTESINOS SEDEÑO, FRANCISCO JAVIER 10012251888 02:03:52

209 MASTER 50 TEAMBIKE UTRERA, C.D.14º 52273791MONTOYA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 10054284820 02:03:52

202 MASTER 50 SAMPEDREÑO, C.C.15º 25702604LOPEZ GARCIA, JUAN 10038182517 02:03:52

214 MASTER 50 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.16º 75858768BENITEZ CALVO, FRANCISCO 10042797794 02:03:54

219 MASTER 50 INDEPENDIENTE17º 30529548REY RODRIGUEZ, FRANCISCO 10038532121 02:09:30

226 MASTER 50 VISO DEL ALCOR, C.C.18º 34034174DOMINGUEZ DOMINGUEZ , JUAN ANTONIO 10039003175 02:09:33

220 MASTER 50 SET ENTRENAMIENTOS, C.D.19º 34036421PEREILA GARCIA, JESUS 10051939238 02:09:35

227 MASTER 50 PUERTO CEREZO, C.D.C.20º 7009025MATEOS AYUCAR, JOSE LUIS 10041779702 02:09:42

218 MASTER 50 DE CARMONA, C.C.21º 34042537SANCHEZ VALENCIA, JOSE ANTONIO 10001007366 02:09:43

203 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF 24224414SERRANO MESA, ANTONIO JOSE 10075760620

205 MASTER 50 GRAN FONDO, C.D.DNF 30198899ARRIBAS HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 10072946509

206 MASTER 50 KAMAGA BIKE, C.D.DNF 27335450ARANDA MANGAS, ALBERTO 10038284567

208 MASTER 50 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.DNF 25082647MONTAÑEZ ROBLES, MIGUEL ANGEL 10038074302

210 MASTER 50 BIKE PHILOSOPHY, C.D.DNF 24890003PALACIOS GARCIA, JESUS 10061797064

223 MASTER 50 VISO DEL ALCOR, C.C.DNF 34033080ORTEGA MUÑOZ, RICARDO 10039002771

228 MASTER 50 MTB GRAN CAPITAN, C.D.DNF 30521575GARCIA ALMAGRO, FRANCISCO 10038531111

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

LXX GRAN PREMIO CICLISTA ALCOLEA

domingo, 10 de junio de 2018

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 45

 0  18

 18 38,67

FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

PEÑA CICLISTA ALCOLEA C.D. G14365886 Clasificación:

1.18.1

306 MASTER 60 JUAN MORENO, C.D.1º 27251685MORENO GALLARDO, JUAN 10038274867 01:09:49

314 MASTER 60 HYD PINTURAS - CON2PIÑONES2º 11052633TRAPIELLO CASTAÑON, JUAN 10036662041 01:09:50

311 MASTER 60 C.D. BIKESTORE ALMERIA3º 27254510SALVADOR SERRANO, JUAN JESUS 10038275271 01:09:50

318 MASTER 60 INDEPENDIENTE4º 30438561CAZALLA LOPEZ, MANUEL 10038520704 01:09:51

304 MASTER 60 EL GALLO, C.C.5º 75473685DOBLAS CABEZA, JOSE 10042766068 01:12:35

302 MASTER 60 ANDALUCIA NATURE, C.C.6º 31822959JIMENEZ MARQUEZ, RAFAEL ANTONIO 10038694088 01:12:35

300 MASTER 60 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.7º 50292572CEBOLLA PEÑALVER, LUIS AURELIO 10041089180 01:12:36

305 MASTER 60 SEMAR, C.C.8º 74616303SALCEDO FERNANDEZ, JOSE 10042630773 01:12:36

301 MASTER 60 NUTRIX ZONE TEAM, C.D.9º 24073743OLMO GARCIA, EDUARDO 10037992658 01:15:29

316 MASTER 60 POLSANDO10º 28655601VEGA RODRIGUEZ, MANUEL 10038351053 01:15:47

317 MASTER 60 BADAJOZ, CICLO CLUB.11º 8739114HINCHADO DEOGRACIA, AGUSTIN 10043470027 01:15:48

310 MASTER 60 SEVILLA NO&DO, C.D.12º 28557437GARCIA MARTINEZ, ANTONIO 10006080769 01:15:48

307 MASTER 60 CASTILLO PILAS BONAS , C. C13º 6196919TOLOSA SANCHEZ MIGALLON, HILARIO 10041727865 01:15:49

313 MASTER 60 CICLOS CASTILLO FCM, C.D.14º 31567605LUQUE FERNANDEZ, JULIO 10038676914 01:15:49

315 MASTER 60 VISO DEL ALCOR, C.C.15º 28430981ROLDAN LARA, JOSE MANUEL 10038333269 01:15:52

312 MASTER 60 INDEPENDIENTE16º 75660423NIETO ROMERO, ANTONIO 10042781731 01:15:54

309 MASTER 60 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.17º 77429134MULDON MONTENEGRO, DANTE MARCELO 10043054846 01:19:01

303 MASTER 60 VELOCIPEDICO VICTOR MALAGA, C.18º 24866213FERNANDEZ BENITEZ, RAMON 10038065915 01:24:34
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